

Зарегистрирован в правовом управлении Правительства Ярославской области  
25.01.2019 № 22-8774

**ДЕПАРТАМЕНТ  
ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ  
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

от 29.12.2018 № 319

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ  
департамента информатизации и  
связи Ярославской области от  
06.03.2018 № 113

**ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ ЯРОСЛАВСКОЙ  
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение функционирования многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденную приказом департамента информатизации и связи Ярославской области от 06.03.2018 № 113 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение функционирования многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и признании утратившими силу отдельных приказов департамента информатизации и связи Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с 29.12.2018.

Директор департамента

А.Г. Догадин

Приложение  
к приказу департамента  
информатизации и связи  
Ярославской области  
от 29.12.2018 № 319

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в ведомственную целевую программу  
«Обеспечение функционирования многофункционального центра  
предоставления государственных и муниципальных услуг»  
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов**

1. В позиции «Ответственный исполнитель ВЦП» паспорта ВЦП фамилию, имя и отчество «Городилов Михаил Валерьевич» заменить фамилией, именем и отчеством «Догадин Александр Геньевич».
2. В таблице «Общая потребность в ресурсах»:
  - в графе «всего» цифры «634 663,746» заменить цифрами «635 055,746»;
  - в графе «2018 год» цифры «242 408,474» заменить цифрами «242 800,474».
3. В абзаце двенадцатом раздела I цифры «19» заменить цифрами «17».
4. В пункте 2, графах «2018 год», «2019 год» и «2020 год», таблицы раздела II цифры «19» заменить цифрами «17».
5. В разделе III, графе 4:
  - 5.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «1157,000» заменить цифрами «1209,000».
  - 5.2. В пункте 2, строках «Всего по задаче» и «Итого по ВЦП» цифры «242 408,474» заменить цифрами «242 800,474».
6. В абзаце первом обоснования потребности в ресурсах, необходимых для реализации ведомственной целевой программы «Обеспечение функционирования многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (приложение к ВЦП), цифры «242 408,474» заменить цифрами «242 800,474».